JESSICA AP
P

RIBEIRO GOMES
FEITA MUNICIPAL

• 9AD. DO DESCOBERTO—GO GERAL DE GEESTA0 DE PESSOA!

CNPJ ÓOO'/857OO1-71

DECRETO N° 799  DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

ubca0 4
Ç dapreteh1f'

kkJ',iCjPai

çç çeti c P /

ç,,n,)untcaÇIO

"Dispõe sobre exoneração e nomeação
do servidor que especifica e dá outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. l - Fica exonerada, a partir de 03 de janeiro de 2025, a servidora
ELAINE ALVES ARAÚJO, do cargo comissionado de Chefe de Gabinete da Secretaria de
Assistência Social e Transferência de Renda, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda.

Art. 20 - É nomeada a partir de 03 de janeiro de 2025, a servidora acima citada, para
ocupar o cargo comissionado de Assessor de Monitoramento de Ações Governamentais,
pertencente ao quadro de pessoal do Gabinete da Prefeita.

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na-data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

• GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

o

reuroshumanos®santoantoniododesooberIo.go..gov. br

o

Ø
R. 15 Centro 'Adníriitrativo de Santo

António do Descoberto-GO